
Manisa'nın Saru-
hanlı ilçesinde, tütün 
ekiminin bırakılma-
sıyla birlikte alternatif 
olarak ekilen turşuluk 

ve salçalık biberin ha-
sadına başlandı. Biber ü-

reticileri ise pamukta ve 
mısırda verilen primlerin 

biberde de verilmesini isti-
yor. İlçede yaklaşık 6 yıldır e-

kilen biberler, hasat sonrasında 
iç piyasada değerlendiriliyor. Bi-

ber üreticileri ise pamuk ve mısırda 
verilen destekleme primlerinin kendi-

lerine de verilmesini talep etti. Sayfa 6’da 

MASKİ Genel Müdürü Yaşar Coşkun, Selendi Bele-
diye Başkanı Nurullah Savaş’ı makamında ağırladı. İl-
çedeki MASKİ çalışmalarıyla ilgili istişarelerde bulu-
nulurken, şimdiye kadar ilçede hayata geçirilen altya-
pı çalışmalarının konuşulduğu görüşmede, önümüzdeki 
dönemlere ilişkin projeler de masaya yatırıldı. Sayfa 7’de 

ürkiye Cumhuriyetinin kurucu-
su Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
Manisa’ya ilk ziyaretinin 92’nci yıl 
dönümü nedeniyle Manisa Tren 

Garı’nda temsili olarak Atatürk’ün Ma-
nisa’ya gelişi canlandırıldı. Manisa Vali-
si Mustafa Hakan Güvençer, Manisa 1. Pi-
yade Eğitim Tugay Komutanı Albay Gü-
ven Dere, Manisa Büyükşehir Belediye 

Başkan Vekili Mehmet Palabıyık, Manisa 
Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Çiçekli, 
vali yardımcıları, kaymakamlar, beledi-
ye başkan yardımcıları, daire müdürle-
ri, STK temsilcileri ve askeri erkan Ma-
nisa Garı'nda treni karşıladı. Trenden ilk 
olarak Atatürk portresi öğrenciler tara-
fından indirilirken, ardından Türk bayrağı 
getirildi.Manisa Garı'na gelen trenden in-

dirilen Türk bayrağı Vali Güvençer’e tak-
dim edilirken, Vali Güvençer bayrağı ö-
perek teslim aldı. Bayrağın teslim edil-
mesinin ardından Manisa Tren Garı’n-
dan Cumhuriyet Meydanı'na kadar ban-
do eşliğinde kortej yürüyüşü gerçek-
leştirildi. Yürüyüş sırasında öğrenciler, 
protokol üyelerine sevgi gösterilerinde 
bulundu. Sayfa 5’te 

Türkiye Cumhuriyetinin ku-
rucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün Manisa’ya gelişi-
nin 92’nci yıl dönümü kut-
landı. Atatürk’ün Manisa 
Garı'na gelişinin temsili ola-
rak canlandırıldığı prog-
ramda gardan Cumhuriyet 
Meydanı'na kadar bando 
eşliğinde kortej yürüyüşü 
yapılarak Milli Egemenlik 
Anıtı'na çelenk sunuldu. 

ERGÜN, “CUMHURİYET SONSUZA
KADAR VAR OLACAK” 
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TÜRKİYE CUMHURİYETİ’NİN KURUCUSU GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK'ÜN MANİSA'YA GELİŞİNİN 92'NCİ YIL 
DÖNÜMÜ İÇİN DÜN MANİSA GARI'NDA, TEMSİLİ KARŞILAMA TÖRENİ DÜZENLENDİ. 

ATA'NIN BİNDİĞİ TEMSİLİ YOLCU TRENİ, SİREN SESLERİNİN DUYULMASIYLA BİRLİKTE, 

TÜRKİYE CUMHURİYETİ’NİN KURUCUSU GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK'ÜN MANİSA'YA GELİŞİNİN 92'NCİ YIL 
DÖNÜMÜ İÇİN DÜN MANİSA GARI'NDA, TEMSİLİ KARŞILAMA TÖRENİ DÜZENLENDİ. 

ATA'NIN BİNDİĞİ TEMSİLİ YOLCU TRENİ, SİREN SESLERİNİN DUYULMASIYLA BİRLİKTE, 

BAKIŞ
AÇISI

Sayfa 5’te

SİSTEM SORUNU

Mustafa ATALAY
Türk Eğitim Sen

Manisa Şube Başkanı

ALKIŞLARLA KARŞILANDIALKIŞLARLA KARŞILANDI

MASKİ’de projeler
masaya yatırıldı 

Yaklaşık 11 yıl bo-
yunca kanser tedavi-
si gören ve 20 Haziran 
2014 tarihinde hayatını 
kaybeden Manisa Tica-
ret ve Sanayi Odası Yö-
netim Kurulu Başkanı 
ve TOBB Yönetim Ku-

rulu Üyesi Bülent Koş-
maz’ın doğum günün-
de eşi Saaded Koşmaz 
tarafından kurulan Bü-
lent Koşmaz Sağlık ve 
Sosyal Eğitim Vakfının 
(BÜKSEV) tanıtımı ya-
pıldı. Sayfa 2’de 

Eşinden
en güzel

doğum günü
hediyesi 

Biber ekimi Manisa'da
yıldan yıla düşüş gösteriyor 

Bugün Manisa'ya gelecek olan  Bilim 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Öz-

lü'nün  programı belli oldu. Bakan 
Faruk Özlü,  saat 11.00’de  Mani-

sa Celal Bayar Üniversitesi'nin 
kurduğu Teknokent açı-

lışına katılarak prog-
ramını başlata-

cak.  Faruk Özlü, saat 11.45'te Deneysel 
Fen Bilimleri Uygulama ve Araştırma 
Merkezi'ni ziyaret edecek. DEFAM 
ziyaretinin ardından Bakan Özlü, 
saat 14.00'te Manisa Celal Ba-
yar Üniversitesi Akademik 
Açılış Töreni'ne katıla-
cak. Sayfa 8’de

Bakan Özlü, bugün Manisa’da 

Manisa Büyükşehir Belediye 
Meclisi Ekim ayı Olağan Toplan-
tısı’nda gündeme ilişkin açık-
lamalarda bulunan Manisa Bü-

yükşehir Beledi-
ye Başkanı Cen-
giz Ergün, Avru-

pa Şampiyonu 
olan Ampu-

te Milli Ta-
kımımızı 
tebrik et-
ti. Sayfa 
12’de



Manisa'ya yaptığı hizmetlerle her 
görüşten insanın takdirini toplayan 
ve hayatını kaybettiğinde binlerce 
Manisalı tarafından uğurlanan Bülent 
Koşmaz adına vakıf kuruldu. Kısa adı 
BÜKSEV olan Bülent Koşmaz Sağ-
lık ve Sosyal Eğitim Vakfının tanıtı-
mı Manisa'nın Şehzadeler ilçesindeki 
bir otelin toplantı salonunda gerçek-
leştirildi. Merhum Bülent Koşmaz’ın 
kendi sesinden kendisini anlattığı vi-

deo gösterimi ile başlayan vakfın ta-
nıtım programında konuşan kuru-
cu Başkan Saaded Koşmaz, “11 yıl bo-
yunca belki her yılın yarısını hasta-
nelerde geçirdik. Hastane bahçele-
rinde hastalar, hasta yakınları, içeri-
ye giremeyen, refakatçi olarak has-
tasının yanında kalamayan insanla-
rı gördük. Gece gündüz hastane bah-
çelerinde banklarda, kaldırım taşla-
rında oturan, yatan insanlara şahit 
olduk. Bu insanları gördüğümüz za-
man bizim içimiz burkulurdu. Bu in-
sanlar için neler yapabiliriz diye za-
man zaman oturur Bülent Beyle dü-
şünürdük. Yurtdışında tedavi olduğu 
dönemlerde kanser hastaları ve aile-
leri için toplumsal dayanışma örnek-
lerine şahit olduk” dedi.

‘BİZE GÖNÜLLÜ OLMAK İSTEYENLERİ 
BÜKSEV’E  BEKLİYORUZ” 

Vakfı kurarken yaşadıkları tec-
rübelerden yol çıktıklarını vurgula-
yan Koşmaz, “Yaşadığımız tecrübe-
lerden aldığımız dersle vakfımız için 
önce sağlık dedik. Vakfımızın önce-
likli hedefi kanser hasta ve yakınları-
na maddi ve manevi destek projeleri 
üretmektir. Bu nedenle hastaneleri-

miz ve doktorlarımız ile birlikte çalış-
ma ortamları kurmak ve proje üret-
mek hedeflerimiz arasında yer alıyor. 
Bülent Koşmaz uzun yıllar boyunca 
öğrencileri kendi imkanları çerçeve-
sinde destek vermeye çalışmıştır biz-
de bunu devam ettirebilmek için vak-
fımız aracılığıyla tıp ve sağlık bilimle-
ri konusunda eğitim gören öğrenci-
lerimize ulaşıp onlara destek verme-
ye çalışacağız. Bu arada büyük proje-

ler içinde olan doktorlarımıza ve asis-
tanlarımıza da destek vermeyi düşü-
nüyoruz. Bülent bey, Türkiye’nin ge-
leceğinin bilim ve eğitimde olduğuna 

inanırdı. Bu nedenle Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği Bülent Koşmaz Fen 
Lisesi destek faaliyetlerini de prog-
ramımızın kapsamına aldık. Yapa-
cakları çalışmalarda inşallah onlara 
da yardımcı olmaya çalışacağız. Vak-
fımıza sosyal eğitim konusunu da i-
lave ederek çalışmalar yapmayı he-
defledik. Bu çerçevede Bülent Koş-
maz’ın fikirlerini kurumsallaştırarak 
daha geniş kitlelere ulaştıracağımıza 
ve daha çok insana faydalı olacağımı-
za inanarak BÜKSEV altında toplan-
dık. Çalışmalarımızı verimli hale ge-
tirebilmek için gönüllüler gruplarımı-
zı oluşturmaktayız. Bize gönüllü ol-
mak isteyenleri BÜKSEV’e bekliyo-
ruz” şeklinde konuştu.

“ DOSTLARIMIZIN DESTEKLERİYLE 
VAKFIMIZI KURMAYI BAŞARDIK” 
“Dostlarımızın destekleriyle vakfı-

mızı kurmayı başardık” diyen Saaded 

Koşmaz ,  “Bundan sonra biz Allah’ın 
izniyle hastalarımızın, okuyan öğ-
rencilerimizin yanında olmaya ça-
lışacağız. Geleceğimizin doktorları-
nın, hemşirelerinin, sağlık görevlile-
rinin elinden tutmak için çalışaca-
ğız. Topluma faydalı olabilmek ve a-
maçlarımızı gerçekleştirebilmek i-
çin kurum ve kuruluşlarla işbirli-
ği içinde olacağız. Sen beni bırakıp 
biz olmayı hedefledik. Bu doğrultu-
da çalışacağız. Bu amaçla vakfımız 
için güçlü el ve mutlu bir nefes diye-
rek yola çıkıyoruz”şeklinde konuş-
tu. 

Merhum Bülent Koşmaz’ın ismi 
daha önce Manisa’da uzun yıllar 
başkanlık yaptığı Manisa Ticaret ve 
Sanayi Odası binasına, yer altı oto-
parkına, Turgutlu Ticaret Borsası 
sosyal tesislerine ve TOBB tarafın-
dan Manisa’ya yaptırılan Fen Lisesi-
ne verilmişti. –Ersan Erdoğan- 

Yaklaşık 11 yıl boyunca kanser tedavisi gö-
ren ve 20 Haziran 2014 tarihinde hayatını 
kaybeden Manisa Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim 
Kurulu Üyesi Bülent Koşmaz’ın doğum gü-
nünde eşi Saaded Koşmaz tarafından ku-
rulan Bülent Koşmaz Sağlık ve Sosyal Eği-
tim Vakfının (BÜKSEV) tanıtımı yapıldı. 
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Bugün otoriter birinden gelen kısmetler 
gündeme gelebilir. Çevrenizdeki kişilere 
kendinizi daha rahat ifade edeceğiniz bir 
gündesiniz. Arkadaş veya meslek grup-
larıyla birlikte zaman geçirebilirsiniz. İki-
li ilişkilerinizin önem kazanacağı bir gün-
desiniz. İşlerinizi toparlama fırsatı bulabi-
lirsiniz. Geçmişte kalan konuları yeniden 
hareketlendirmek isteyebilirsiniz.

Bugün maddi kaynaklarınızla ilgili ge-
lişmeler gündeminizi etkileyebilir. Har-
camalarınızı gözden geçirmek iyi bir 
başlangıç olabilir. Çalışma hayatınızdan 
gelen kısmetler söz konusu. Kişisel ye-
teneklerinizi geliştirmek için adımlar 
atabilirsiniz. Sorumluluklarınızı başka-
larıyla paylaşmak isteyebilirsiniz. Bilgi-
nizi de paylaşabilirsiniz.

Bugün kişisel hassasiyetiniz olan ko-
nularla ilgilenebilirsiniz. Başlatmanız 
gereken işlerde daha istekli olabilirsi-
niz. İlişkilerinizde farkındalığınız artabilir. 
Aşk hayatınızda güzel gelişmeler olabilir. 
Keyif aldığınız konularda daha aktif ola-
bilirsiniz. Tamamlamanız gereken işlere 
yoğunlaşabilirsiniz. Kendinizi ortaya ko-
yarken bazı krizler ortaya çıkabilir.

Bugün elinizde olmayan nedenlerden do-
layı kendinizi huzursuz hissedebilirsiniz. 
Gün içinde sosyal konular, başkaları için 
yapacağınız hizmetlerde olabilir. Yaşadığı-
nız olayları kabullenmek sizi rahatlatabilir. 
Bazı olaylar farkındalığınızı yükseltebilir. 
Ailenizle ilgili konularda keyifli gelişmeler 
olabilir. Eviniz için harcama yapabilirsiniz. 
Sevgilerinizi evde misafir edebilirsiniz.

Geleceğinizle ilgili konularda tekrar ha-
rekete geçmek isteyebilirsiniz. İşleri-
nizde istikrarlı olmak için başkala-
rının fikirlerine ve desteğine ihtiyaç 
duyabilirsiniz. Yakın çevrenizden ara-
dığınız desteği bulabilirsiniz. Kardeş-
lerinizle ilgili konular gündeme gelebi-
lir. Kişisel konularda yaşayacağınız de-
ğişim sizi biraz zorlayabilir.

Bugün iş hayatınızda görünür olmak 
isteyebilirsiniz. Hedeflerinize ulaşmak 
için fırsatlar yakalayabilirsiniz. Toplu-
mun önünde olabilirsiniz. Üstlerinizle 
birlikte eski projeleri tekrardan günde-
me getirmek isteyebilirsiniz. Fikirleri-
nizi etrafınızdaki insanlara daha rahat 
kabul ettireceğiniz bir gündesiniz. İşten 
gelen paralar olabilir.

Bugün yolculuklar gündeme gelebi-
lir. Keyif aldığınız kişilere zaman ayıra-
bilirsiniz. Yeni şeyler öğrenmeye açık 
bir gündesiniz. İlişkilerinizle ilgili konu-
larda farkındalığınız artabilir. Düşün-
celerinizi paylaşmak önem kazanabi-
lir. Akademik konular veya yabancılar-
la ilgili konular dikkat çekici olabilir. İş-
lerinizi iyi planlamanız gerekebilir.

Gün içinde endişe duyduğunuz konular 
sizi etkileyebilir. Finansal konularda uya-
nık olmanızda fayda var. Ticari konularda 
ön göremediğiniz koşullar gündeme ge-
lebilir. İlişkilerinizi iyi yönetmekte zorla-
nabilirsiniz. Fırsatları kaçırdığınızı düşü-
nebilirsiniz. İşlerinizi toparlamak isteye-
bilirsiniz. Kişisel konularda sizi zorlayan 
konularla çatışabilirsiniz.

Eşinizle ilgili konularda hassasiyetler 
olabilir. Kendinizi karşı tarafa ifade et-
mek önem kazanabilir. Geleceğinizle 
ilgili konularda yeni planlamalar ya-
pabilirsiniz. Sosyalleşmek için harca-
mada bulunabilirsiniz. Ailevi konular-
da sizi etkileyen olaylar gündeme gele-
bilir. Arkadaşlarınızla birlikte organi-
zasyonlar yapabilirsiniz.

Bugün çalışma arkadaşlarınızla birlik-
te işlerinizi planlayabilirsiniz. Emek ver-
diğiniz konuları tamamlamak için iyi bir 
gün olabilir. İşte beraber olduğunuz ki-
şilerin yaşadıklarından etkilenebilirsi-
niz. Yeniden harekete geçirmek istedi-
ğiniz işler için fırsatlar yakalayabilirsiniz. 
Kişisel durumunuzu ortaya koymanız si-
zi zorlayacak koşullar ortaya çıkarabilir.

Bugün keyif aldığınız konulara yö-
nelmek isteyebilirsiniz. Aşk hayatınız 
gündeminizi meşgul edebilir. Yabancı-
larla ilgili konularda kısmetler olabilir. 
Yolculuklar planlayabilirsiniz. Ertele-
diğiniz işleri tekrar gündeme getire-
bilirsiniz. Gün içinde hobilerinize za-
man ayırabilirsiniz. Çocuklarınızla il-
gili konular sizi oyalayabilir.

Ailevi konularda kendinizi daha rahat 
ifade etmek isteyebilirsiniz. Ev hayatı-
nızla ilgili konularda değişiklikler günde-
me gelebilir. İşlerinizde başkalarının fi-
kirlerini alarak devam etmek isteyebilir-
siniz. Evde tamamlamak istediğiniz işler 
tekrar gündeme gelebilir. Ortaklı konu-
larda kazançlar olabilir. Anlaşmalar ve 
finansal konularda dikkatli olmalısınız.

KOÇ
21 Mart
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21 Aralık

KOVA
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20 Mart

ASTROLOJİASTROLOJİASTROLOJİASTROLOJİASTROLOJİASTROLOJİ
Eşinden en güzel doğum
günü hediyesi 
Eşinden en güzel doğum
günü hediyesi 



SAYFA 3

HAVA DURUMU

11 EKİM 2017 ÇARŞAMBA

NÖBETÇİ ECZANELER

0236 238 89 48
2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No:67/D

DİLŞEN ECZANESİ

0 236 232 41 32
Çarşı Mah. Çarşı Bulvarı No:50/A

MANİSA ECZANESİ

0 236 239 61 69
Merkez Efendi Mah. İzmir Cad. No:248

ÖZDOĞAN ECZANESİ

TAKVİM
MANİSA NAMAZ VAKİTLERİ

SABAH 05:46 İKİNDİ 16:13

ÖĞLE 13:04

GÜNEŞ 07:08
YATSI 20:03

AKŞAM 18:47

12.10.2017
Perşembe

26
11az

bulutlu

anisa'nın Kula ilçesin-
de önüne çıkan kö-
peğe çarpmamak i-

çin direksiyonu kıran ve refü-
je çarpan otomobildeki bir ki-
şi araçtan fırlayarak hayatı-
nı kaybetti.Edinilen bilgiye gö-
re, kaza, saat 08.30 sıralarında 
D–300 Ankara-İzmir karayolu 
Kula ilçesi Körez Mahallesi ya-
kınlarında meydana geldi. 37 BJ 
224 plakalı otomobilin sürücü-
sü Orkun A. (23), önüne çıkan 

köpeğe çarpmamak için direk-
siyonu kırınca direksiyon ha-
kimiyetini kaybederek refüje 
çarptı. Kazada sürücü Orkun A. 
yara almazken, araçta bulunan 
Yeliz K. (24) çarpmanın etkisiy-
le araçtan yola savrularak olay 
yerinde hayatını kaybetti. Olay 
yerine gelen polis ve jandarma 
ekipleri, kaza ile ilgili soruştur-
ma başlattı. Hayatını kaybeden 
Yeliz K., Kula Devlet Hastanesi 
morguna kaldırıldı.-İHA- 

Manisa'nın Kula ilçesinde önüne çıkan köpeğe çarpmamak için direksiyonu kıran 
ve refüje çarpan otomobildeki bir kişi araçtan fırlayarak hayatını kaybederken,  
olay yerine gelen polis ve jandarma ekipleri, kaza ile ilgili soruşturma başlattı. 

Manisa'da üzüm
bağlarında cinayet

Manisa'nın Salihli ilçesin-
de üzüm bağlarında çıkan 
tartışmada bir kişi bıçakla-
narak öldürüldü. Olay, 7 E-
kim Cumartesi günü Salih-
li ilçesi Gaffar Okkan Mahal-
lesi'nde meydana geldi. E-
dinilen bilgiye göre, üzüm 
bağlarının arasında bir kişi-
nin hareketsiz şekilde yat-
tığı ihbarını alan polis ekip-
leri, olay yerine geldiklerin-
de bıçaklanarak öldürülmüş 
Yunus Parlak'ın (23) cansız 
bedeniyle karşılaştı. Polis o-
layla ilgili inceleme başla-
tırken, polisi arayıp ihbarda 

bulunan Enver Ö. (41), kar-
deşi Ömer Ö.'nün kendisini 
bıçakla yaraladığını, bir ki-
şiyi de öldürdüğünü söyledi. 
Bunun üzerine polis, Ömer 
Ö.'yü suç aleti bıçakla sak-
landığı evde yakaladı. Em-
niyetteki işlemlerinin ar-
dından adliyeye sevk edi-
len Ömer Ö., tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. Ola-
yın Enver Ö., cinayet zanlısı 
kardeşi Ömer Ö. ve cinaye-
te kurban giden Yunus Par-
lak arasında çıkan tartışma 
sonucu meydana geldiği öğ-
renildi.-İHA-

 Manisa'nın Salihli ilçesinde üzüm bağlarında 
çıkan tartışmada bir kişi bıçaklanarak öldü-
rüldü. Olay, 7 Ekim Cumartesi günü Salihli ilçe-
si Gaffar Okkan Mahallesi'nde meydana geldi.

500 litre kaçak
mazot ele geçirildi

Manisa'nın Kula ilçesinde, 
bir işyerine operasyon dü-
zenleyen jandarma ekipleri 
tarafından çok miktarda ka-
çak mazot ele geçirildi. Edini-
len bilgiye göre, Kula İlçe Jan-
darma Komutanlığı ekipleri, 
Körez Mahallesi'nde bulunan 
bir işyerinde kaçak mazot ol-
duğu ihbarını aldı. 

İhbar üzerine harekete ge-
çen Kula İlçe Jandarma Ko-

mutanlığı, Manisa İl Jandarma 
KOM şube ekipleri ile koordi-
neli bir şeklide çalışarak tek-
nik takip başlattı. 

Kısa bir süre sonra söz ko-
nusu işyerine baskın düzen-
leyen ekipler, 500 litre ka-
çak mazot ele geçirdi. Öte 
yandan, işyerinde bulunan 
İ.T. isimli bir kişi de jandarma 
ekipleri tarafından gözaltına 
alındı.-İHA-

 Manisa'nın Kula ilçesinde, bir işyerine ope-
rasyon düzenleyen jandarma ekipleri tarafın-
dan çok miktarda kaçak mazot ele geçirildi.

Manisa'da ByLock operasyonu: 9 gözaltı 

Akhisar Cumhuriyet Başsavcılığı ta-
rafından FETÖ/PDY silahlı terör örgütü-
ne yönelik başlatılan soruşturma kapsa-
mında Akhisar İlçe Emniyet Müdürlüğü 
KOM Grup Amirliği ve TEM Büro Amirli-
ği ekiplerince örgütün gizli haberleşme 
uygulaması 'ByLock’u kullandıkları tes-

piti yapılan 17 şüpheli hakkında 4 ve 6 E-
kim tarihlerinde 18 ayrı adrese operas-
yon düzenlendi. 

Operasyonlarda 9 şüpheli yakalanarak 
gözaltına alınırken, 7 şüpheli ile ilgili ola-
rak yakalama kararı çıkartıldığı bildiril-
di.-İHA-

Manisa'nın Akhisar ilçesinde Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması’nın (FETÖ/PDY) gizli haber-
leşme uygulaması 'ByLock’u kullanmaktan 9 kişi gözaltına alınırken, 7 kişi için de arama kararı çıkartıldı. 

Perde takmak
isterken düşen
yaşlı kadın öldü

Manisa’nın Salihli il-
çesinde evinin perdesini 
takmak isterken düşen 73 
yaşındaki kadın yaşamını 
yitirdi. Edinilen bilgiye gö-
re, Salihli ilçesi Adala Ma-
hallesi’nde yalnız yaşa-
yan Hatice Bulut (73), evi-
nin perdesini takmak için 
kanepeye çıktı. Dengesi-
ni kaybederek yere düşen 
Bulut ağır yaralandı. Eve 
gelen yakınları tarafın-

dan yaralı olarak bulunan 
yaşlı kadın, eve gelen 112 
Acil Servis ekipleri tara-
fından Salihli Devlet Has-
tanesine kaldırıldı. Yaş-
lı kadın, burada yapılan 
tüm müdahaleye rağmen 
kurtarılamayarak hayatı-
nı kaybetti.Perde takmak 
isterken düşerek hayatını 
kaybeden Hatice Bulut’un 
3 çocuk annesi olduğu öğ-
renildi.-İHA-

10.10.2017
Salı

24
11parçalı

bulutlu

11.10.2017
Çarşamba

24
10parçalı

bulutlu

Köpeğe çarpmamak
için refüje çarptı: 1 ölü

 Manisa’nın Salihli ilçesinde evinin 
perdesini takmak isterken düşen 73 
yaşındaki kadın yaşamını yitirdi.
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Başkan Çelik sözünü tuttu

Şehzadeler Belediye Başkanı 
Ömer Faruk Çelik’in seçim vaat-
leri arasında yer alan Halıtlı Ma-
hallesi halı saha projesinin te-
melleri atıldı. Halıtlı Mahallesinde 
düzenlenen temel atma töreni-
ne Şehzadeler Kaymakamı İsma-
il Çorumluoğlu, Şehzadeler Bele-
diye Başkanı Ömer Faruk Çelik, 
AK Parti Şehzadeler İlçe Başka-
nı Ahmet Tonguç, belediye mec-
lis üyeleri, başkan yardımcıları ve 
çok sayıda vatandaş katıldı.Şeh-
zadeler Belediyesi olarak, Şeh-
zadeler halkı için birçok projeyi 
hayata geçirdiklerini ifade eden 
Başkan Çelik, “Şehzadeler Bele-
diyesi olarak birçok hizmeti ha-
yata geçirdik. Bugüne kadar ye-
ni parklar yaptık. Bunun yanı sıra 
merkezde bulunan en eski park-
lardan biri olan Gençlik Parkımızı 
yenileme çalışmaları kapsamın-
da ihalesini tamamladık. Bu par-
kımızı da daha da güzelleştirece-
ğiz. Yeni hizmetlerimizin de ha-
yata geçiriyoruz. Şehzadeler Be-
lediyesi olarak doğumdan ölüme 

kadar insan hayatını kolaylaştı-
rabilmek ve Şehzadeleri daha da 
güzelleştirebilmek için çalışıyo-
ruz. Bu çerçevede Halıtlı Mahal-
lemizde 740 metrekarelik bir ala-
na sahip olacak halı sahanın te-
melini atıyoruz. Bu alanda bir a-
det sentetik çimli halı saha, so-
yun odaları, küçük bir büfe bina-
sı inşaatı yapılacak. Alanın çevre 
düzenlenmesi için 646 metreka-
re parke taşı döşemesi, 260 met-
re betonarme çit yapımı ve 560 
metrekarede yeşil alan düzenle-
mesi çalışması yapacağız. 2014 
seçimlerinde aday olarak geldi-
ğim Halıtlı Mahallemizde, genç 
kardeşlerimize bir halı saha yap-
ma sözünü vermiştik, şükürler 
olsun ki bugün burada temelleri-
ni atıyoruz. Şehzadeler Belediye-
si olarak reklam değil iş yapıyo-
ruz, söz verdik tutuyoruz. Halıt-
lı Mahallemize ve civar mahalle-
lerimize hayırlı olsun. Allah Mil-
letimizin ve Türkiye’nin ümidi ve 
lideri olan bugün de yedi düvele 
karşı şanlı bayrağımız, vatanımız 

ve milletimiz için mücadele eden 
yürekli ve cesur liderimiz, Recep 
Tayyip Erdoğan’ın yardımcısı ol-
sun. Bizler sizlerin hizmetkarı ol-
maktan iftihar ediyor, böylesine 
anlamlı bir günde bizleri yalnız 
bırakmadığınız için, sizlere yü-
rekten teşekkür ediyorum” de-
di. Şehzadeler şehir merkezinde 
bulunan tüm hizmetlerin kırsal 
mahallelerde de hayata geçtiği-
nin altını çizen Şehzadeler Kayma-
kamı İsmail Çorumluoğlu, “Kay-
makamlık yaptığım ilk yıllarda bu-
lunduğum ilçede böylesine bir te-
sis yoktu. Maç yapmak istediğimiz 
zaman il merkezine kadar gitmek 
zorunda kalıyorduk. Ancak bugün 
burada mahallemizin hemen yakı-
nına güzel bir tesisin temellerini a-
tıyoruz. İnşallah kısa bir süre sonra 
bu temelini attığımız yapının açılı-
şının yine hep birlikte yapacağız” 
şeklinde konuştu. Konuşmaların 
ardından protokol üyelerini katı-
lımı ile Halıtlı Mahallesi Halı Saha 
tesislerinin temeli atıldı.
-Şehzadeler Basın Merkezi-

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik’in seçim 
döneminde Halıtlı Mahallesinde sözünü verdiği halı saha 
projesinin temelleri atıldı. “Şehzadeler Belediyesi olarak 
reklam değil iş yapıyoruz” diyen Başkan Çelik, Şehzade-
ler için projelerini tek tek hayata geçirdiklerini dile getirdi. 

MAGİAD’ın ikinci durağı
kavun üreticisi oldu
anisa’nın ‘Coğrafi Tescil’ alan tarım ürün-
lerinin üreticilerini ziyaret eden MAGİAD 
yönetiminin ikinci durağı kavun üreti-

cisi oldu. Kırkağaç ilçesinin tescilli ürünü olan 
kavun üreticisi ile bir araya gelen MAGİAD yö-
netim kurulu üyeleri, üreticiyi yapılması plan-
lanan araştırma geliştirme enstitüsü konusun-
da bilgilendirdi. MAGİAD Yönetim Kurulu Baş-
kanı Ömer Geriter, Kırkağaç’a özgü sarı benek-
li olarak adlandırılan kavun üretiminin gün geç-
tikce azaldığına işaret ederek yerli tohumun ko-
runması ve üretimine destek verilmesi gerektiği-
ni belirterek "Kavunumuz coğrafi tescil almış kıy-

metli bir ürün ve bizler Kırkağaç kavununun e-
kimini destekleyip teşvik etmeliyiz. Aksi tak-
tirde öngörümüze göre bölge üreticisi 5 yıl içe-
risinde ticari kaygılardan ötürü sarı benekli di-
ye bilinen Altınbaş cinsi Kırkağaç kavununu ü-
retemez hale gelecektir. Konya ve Malatya böl-
gelerinde son zamanlarda yapılan kavun üreti-
minin ticari açıdan Kırkağaçlı üreticiyi zorladı-
ğı da bir gerçek. Fakat gerek tadı, gerek aroması 
olarak diğer kavunlardan fersah fersah önde o-
lan Kırkağaç kavunumuzu bu rekabetçi piyasa-
da hak ettiği yere taşıyacağımızdan çiftçimizin 
şüphesi olmasın." dedi.- Eren Ekinci- 

Manisa Genç İş Adamları Derneği, Kırkağaç'ta kavun üreticileriyle bir araya gelerek 
üreticiyi yapılması planlanan araştırma geliştirme enstitüsü konusunda bilgilendirdi. 

Kısa adı MİDDER olan 15 Temmuz Milli İrade ve 
Demokrasi Derneği, 15 Temmuz hain darbe girişi-

mini gerçekleştiren Fethullahçı Terör Örgütü/Pa-
ralel Devlet Yapılanması (FETÖ-PDY) davalarına 

müdahil olmak için başvuruda bulunarak Manisa 
Adalet Sarayı bahçesine çadır kurdu. Kurulan ça-
dırı AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli, Me-
mur-Sen Manisa İl Temsilcisi Mustafa İrğat, MİD-
DER Genel Başkanı Serhat Çağ, Eğitim Bir-Sen Ma-
nisa Şube Başkanı Mesut Öner, Diyanet-Sen Mani-
sa Şube Başkanı Ahmet Özdemir ziyaret etti. 

“MİLLETİMİZİN YANINDA
OLMAYA DEVAM EDİYORUZ” 

Kurulan çadırda gazetecilere açıklamada bu-
lunan MİDDER Genel Başkanı Serhat Çağ, “Bugün 
FETÖ/PYD paralel devlet yapılanması davalarına 
müdahil olmak üzere tüm teşkilatımızla beraber 
Manisa Adliyesi’nde yerimizi aldık. Türkiye’nin her 
yerinde olduğu gibi 15 Temmuz Milli İrade ve De-
mokrasi Derneği olarak, tüm yargılamalara müda-
hil olmaya devam ediyoruz. Dün Silivri’deydik, Sin-
can’daydık, Ankara’da, Siirt’te ve Malatya’da dava-
ların görüldüğü her yerde halkımızın milletimizin 
yanında olmaya devam ediyoruz. Manisa’da ge-
çen hafta FETÖ/PYD davaları görülmeye başlan-

dı. İddianameler hazırlandı, savunmalar alınıyor. 
İnşallah devletimizin, milletimizin talep ettiği gü-
zel sonuçlar açıklanacağını ümit ediyoruz. Cum-
hurbaşkanı suikast davası geçen hafta sonuçlan-
dı. Oradaki hainler hak ettikleri cezaları aldı. İnşal-
lah Türkiye’nin her yerinde görülen davalarda hak 
ettikleri cezaların en büyüğünü alacaklarını ümit 
ediyoruz. Biz her daim isminin içerisinde 15 Tem-
muz’u barındıran bir sivil toplum kuruluşu olarak 
her zaman devletimizin ve milletimizin yanındayız. 
Davalara müdahil olmaya devam edeceğiz. Ülke-
mizde böyle bir hain saldırının bir daha gerçekleş-
memesi için terörist eylemlerinde bulunulmaması 
için her zaman devletimizin yanında olacağız” diye 
konuştu. AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli 
ise, “15 Temmuz hain darbe girişiminden milletimi-
ze çok acı çektirdiler. Ondan önce ve ondan sonra-
sında AK Parti olarak, MİDDER gibi bunların takip-
çisiyiz. Bundan da vazgeçmeyeceğiz. Bu işe kalkı-
şan zihniyetlerin en sonuncusu yargılana kadar, 
ceza alıncaya kadar tarafız. MİDDER’i bu konuda 
tebrik ediyorum” diye konuştu. –Ersan Erdoğan- 

Yaklaşık 2 bin üyesi bulunan Manisa Şoförler 
ve Otomobilciler Odası Başkanlığı için adaylığını 
ilk açıklayan isim Salih Karaağaç oldu. 18 yıl bo-
yunca odada hem yönetim kurulu üyeliği hem de 
başkanvekilliğini de yapan Karaağaç, düzenledi-
ği basın toplantısıyla adaylığını açıkladı. Cafe 236 

Lounge’da şoförlerin de katılımıyla yapılan top-
lantıda konuşan Karaağaç, oda seçimlerinin 2018 
Ocak ile Mart ayları arasında yapılacağını belirt-
ti. Karaağaç, “Bu değerli ve onurlu göreve talibim. 
1985 yılından beri odanın kayıtlı üyesiyim. 1999 
yılında yapılan oda seçimlerinde Şoförler Odası 
Yönetim Kurulu’na seçildim. 2010 yılında yapılan 
oda seçimlerinden sonra da başkanvekili olarak 
seçildim. 2016 ağustos ayına kadar başkanvekili 
görevimi yürüttüm. Başkanımızın isteğiyle bu ta-
rihte görevimden ayrıldım” dedi.  Şoför esnafının 
desteğiyle göreve talip olduğunu ifade eden Ka-
raağaç, “2018 yılında yapılacak seçimlerden son-
ra  sizlere başkan olarak hizmet etmek istiyorum. 
Görev yaptığım 18 yıllık süreçte şoför esnafının 
sorunlarını çok iyi biliyorum. Bu sorunları çözme 
adına  esnaflardan gelen başkan ol çağrısıyla a-
day oldum” diye konuştu. - Ersan Erdoğan -

Manisa Şoförler ve Otomobilciler Odası’nda 18 yıl boyunca odada hem yönetim kurulu ü-
yeliği hem de başkanvekilliğini de yapan Salih Karaağaç, başkanlığa adaylığını açıkladı.

Adaylığını ilk açıklayan
Salih Karaağaç oldu

Çağ,“Davalara müdahil
olmaya devam edeceğiz”
15 Temmuz Milli İrade ve Demokrasi Derneği (MİDDER) Kurucu Genel 
Başkanı Serhat Çağ, FETÖ/PDY davalarına ilişkin,” Dün Silivri’deydik, 
Sincan’daydık, Ankara’da, Siirt’te ve Malatya’da davaların görüldüğü her 
yerde halkımızın milletimizin yanında olmaya devam ediyoruz" dedi.
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tatürk’ün Manisa’ya ilk ziyare-
tinin 92’nci yıl dönümü nede-
niyle Manisa Tren Garı’nda tem-

sili olarak Atatürk’ün Manisa’ya geli-
şi canlandırıldı. Manisa Valisi Musta-
fa Hakan Güvençer, Manisa 1. Piyade E-
ğitim Tugay Komutanı Albay Güven De-
re, Manisa Büyükşehir Belediye Başkan 
Vekili Mehmet Palabıyık, Manisa Cum-
huriyet Başsavcısı Ahmet Çiçekli, va-
li yardımcıları, kaymakamlar, belediye 
başkan yardımcıları, daire müdürleri, 
STK temsilcileri ve askeri erkan Mani-

sa Garı'nda treni karşıladı. Trenden ilk 
olarak Atatürk portresi öğrenciler tara-
fından indirilirken, ardından Türk bay-
rağı getirildi.

TÜRK BAYRAĞI VALİ
GÜVENÇER’E TAKDİM  EDİLDİ 

Manisa Garı'na gelen trenden indi-
rilen Türk bayrağı Vali Güven-
çer’e takdim edilirken, 
Vali Güvençer 
bayrağı öpe-

rek teslim aldı. Bayrağın teslim edilme-
sinin ardından Manisa Tren Garı’ndan 
Cumhuriyet Meydanı'na kadar bando 
eşliğinde kortej yürüyüşü gerçekleşti-
rildi. Yürüyüş sırasında öğrenciler, pro-
tokol üyelerine sevgi gösterilerinde bu-
lundu.

PALABIYIK, “RUHU ŞAD OLSUN” 
Cumhuriyet Meydanı'nda yapılan tö-

rende ise çelenk sunumlarının ardın-
dan saygı duruşunda bulunuldu ve ar-
dından İstiklal Marşı okundu. Günün 

anlam ve önemini belirten konuşma-
yı ise Manisa Büyükşehir Belediye Baş-
kan Vekili Mehmet Palabıyık  yaptı.  
Atatürk’ün Manisa’ya gelişinin 92’nci 
yıl dönümünü kutladıklarını kaydeden 
Palabıyık, “Bedenen bizleri terk etmiş 

olsa da aradan geçen neredeyse yüz 
yıllık bir zamana rağmen bizleri bir a-
raya getirebilen Başkomutanımız Mus-
tafa Kemal Atatürk sevgisidir. Bu vesi-
leyle ulu önderimizi rahmet ve minnet-
le anıyorum, ruhu şad olsun. Kurtuluş 
Savaşı'nın başladığı 19 Mayıs 1919’dan 
ulusal bağımsızlığımızı ilan ettiğimiz 9 
Eylül 1922’ye kadar geçen süreçte mil-
letimiz birçok acı, gözyaşı ve bedel ö-
demiştir. Manisa’da işgalci Yunan or-
dusu tarafından 25 Mayıs 1919’da iş-
gal edilmiş, bu işgal 8 Eylül 1922’de bit-
miştir. 3 yılın üzerinde işgal altında ka-
lan Manisa, Mustafa Kemal’in önder-
liğindeki kahraman Türk ordusunun 
kente girmesiyle son bulmuş ancak iş-
galci alçaklar tarafından Manisa yıkıl-
mış, yakılmış ve talan edilmiştir. 5 Ey-
lül’de başlayan ve tarihe Büyük Mani-
sa yangını olarak geçen bu yangın 8 Ey-
lül’e kadar devam etmiş ve şehrin tari-
hi adeta küller arasında yok olup gitmiş-
tir. Cumhuriyetin ilanının arkasından ya-
raları sarmak için Anadolu’yu karış ka-
rış büyük önder Mustafa Kemal Atatürk 
10 Ekim 1925 tarihinde Manisa’ya gel-
miş, dönemin Belediye Başkanı Bah-
ri Sarıtepe ve binlerce Manisalı tarafın-
dan coşku ve heyecanla Manisa Garı'n-
da karşılanmıştır” diye konuştu .

ATATÜRK FOTOĞRAFLARI VE
KİTAPLARI SERGİLENDİ 

Tören, Atatürk’ün Manisa’ya gelişin-

de dönemin Belediye Başkanı Bahri Sa-
rıtepe’nin konuşmasının okunması, 
Ulu Önder Atatürk’ün Sarıtepe’ye ce-
vabi konuşması ve öğrencilerin şiir o-
kumalarıyla devam etti. Protokol üye-
leri Cumhuriyet Meydanı’ndaki progra-
mın ardından Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi Fatih Sergi Salonu’nda yer alan 
Atatürk Fotoğrafları, Atatürk Kitapla-
rı ve Eski Manisa Fotoğrafları Sergisini 
ziyaret etti. Sabah erken saatlerde baş-
layan program, İsmet İnönü Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi Konferans Salo-
nu’nda Celal Bayar Üniversitesi Fen E-
debiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. Be-
ral tarafından ‘Atatürk’ün Manisa’ya 
Ziyaretleri’ adlı bir konferansıyla son 
buldu.-Ersan Erdoğan- 

Dün Manisa’da Atatürk coşkusu yaşandı. Türki-
ye Cumhuriyetinin kurucusu Mustafa Kemal Ata-
türk’ün Manisa’ya gelişinin 92’nci yıl dönümü kutla-
nırken, Atatürk’ün Manisa Garı'na gelişinin progra-
mı temsili olarak canlandırıldı. Gardan Cumhuriyet 
Meydanı'na kadar bando eşliğinde kortej yürüyüşü 
yapıldı ve Milli Egemenlik Anıtı'na çelenk sunuldu. 

Bakış Açısı
Mustafa ATALAY

Türk Eğitim Sen Manisa Şube Başkanı

Değerli dostlar, neredeyse bir aydır 
öğrencilerimizin sınavları konuşuluyor. 

Liselere giriş sınavı olmalı mı? 
Olursa nasıl olsun? 
Üniversitelere giriş sınavı neden 

değişti?
Durup dururken bu sınav sistemleri 

neden gündeme gelir ve değiştirilme 
gereği duyulur?

Ülkemizde bu sınav sistemleri ve 
kaygıları konuşulurken Türkiye gerçeğini 
gözler önüne seren açıklamalar ve 
paylaşımlar, iki yıl önce SOKAR Türkiye 
CEO’su Kenan YAVUZ’dan geldi.

İki yıl öncesini hatırlayanlar mutlaka 
vardır.

Sayın Kenan YAVUZ, o günlerde 
neler demişti, bir bakalım.

Meslek Yüksek Okulları ve teknik 
meslek eğitimi teşvik edilmeli, teknik 
olmayan Meslek Yüksek Okulları 
kapatılmalıdır.

Kasabalarda uluslararası ilişkiler olur 
mu? Çocuklarımız ve aileleri sanal 
beklentilere sokuluyor. Eğitim planlama-
sı en önemli meselemizdir.

Herkes üniversite mezunu olacak diye 
bir şey yok. En yüksek işsizlik oranı 
üniversite mezunları arasında.

Zira her on ara işgücüne karşı sadece 
bir üniversite mezununa ihtiyaç var.

Japonya, Kore ve Almanya mucizele-
rinin altında yatan nitelikli ara işgücü ve 
kaliteli üniversite eğitimidir.

Ülkemizin en önemli zenginliği 
nüfusumuzun genç oluşudur. Ancak bu 
büyük avantajımız, eğitim planlamasın-
daki yanlışlıklar ile heba olmamalıdır.  

Mesleki eğitimin önemine dikkat 
çekmek istiyorum. Yakın geçmişimizde 
meslek liselerindeki haksız katsayı 
uygulamaları nedeniyle mesleki eğitim 
büyük darbe almıştı.

Bu toplumsal sorunu çözmek için 
eğitim planlamasını sağlıklı bir ortama 
çekmek ve mesleki eğitime önem veren 
bir yapıya geçmek zorundayız. 

Nitelikli ara işgücü ve kaliteyi merkezi-
ne alan bir üniversite eğitimi, olmazsa 
olmazımızdır.

Genç nüfusumuz, 2023 hedeflerimiz 
için en önemli avantajımızdır.

Nitelikli meslek ve üniversite eğitimi 
bizi bu hedeflerimiz ile mutlaka buluştu-
racaktır.

YÖK denilen kurum aileleri ve 
çocuklarımızı kandırmaktan vazgeçmeli-
dir. Üniversite(!) bitirip ortalığa dökülen 
milyonlarca genç var.

Ailelere sesleniyorum, Sitcom Üniver-
sitelere çocuklarınızı gönderip hayatlarını 
karartmayın. İş bulamazlar.

SOCAR Türkiye CEO'su Kenan 
YAVUZ'un tartışma yaratan paylaşımla-
rından bir bölümü böyleydi.

Aynı konuya değinen bir başka 
önemli kişi de değerli bilim adamı Sayın 
İlber ORTAYLI idi. Sayın ORTAYLI, 
“Yurduyla, kütüphanesiyle, sağlık ve 
sosyal tesisleriyle, kültürel ve sanatsal alt 
yapısıyla hazırlanmayan bir yere, 
üniversite açamazsın. Bu iş, dükkan 
açmaya benzemez.

Türk halkı, üniversiteye çocuk gönde-
rerek onlara parlak bir gelecek hazırla-
manın mümkün olmadığını yavaş yavaş 
anlıyor.” diyor.

Sayın İlber ORTAYLI, sorunu belirle-
yerek çok güzel anlatmış.

Değerli dostlar, sorun nerede biliyor 
musunuz?

Ülkemizin çocuklarının geleceğini 
düşün(e)meyen eğitim planlayıcılarında 
veya yöneticilerinde.

Şöyle 40-50 yıllık bir eğitim sistemi 
planlayamıyoruz, uygulayamıyoruz.

Uygulasak bile sabırlı olamıyoruz.
İşte TEOG’un, LYS’nin başına 

gelenler.
Her 3-4 yılda bir sınav sistemi değişti-

riliyor.
Her 5-6 yılda müfredat değişiyor.
Böyle değiştirip durmakla nereye 

varılacak? (10 Ekim 2017 Manisa)
Sözün Özü
Kararsızlığın insana en büyük zararı, 

onun zamanını çalmasıdır. XYZ

SİSTEM SORUNU
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Manisa'nın Saruhanlı ilçesine bağlı Ha-
litpaşa, Alibeyli, Heybeli, Büyükbelen ma-
hallelerinde biber hasatları başladı. Ko-
ta ve ekonomik nedenlerde tütün ekim-
lerinin bırakılmasıyla birlikte alternatif o-
larak ekilen biber çiftçilerin yeni geçim 
kaynağı oldu. İlçede yaklaşık 6 yıldır eki-
len biberler, hasat sonrasında iç piyasada 
değerlendiriliyor. Biber üreticileri ise pa-
muk ve mısırda verilen destekleme prim-
lerinin kendilerine de verilmesini talep 
etti.

BİBER HASADI SURİYELİ
MÜLTECİLERE İŞ KAPISI OLDU

Biber ekimi Suriye'deki iç savaştan ka-
çarak Türkiye'ye sığınan mülteciler için 
de iş kapısı oldu. Yılın 6 ayı Mersin'de ya-
şayan Suriyeli mülteciler, yaz dönemin-
de Manisa'ya gelerek üzüm ve biber ha-
sadında çalışıyor. Yaklaşık 7 yıl önce Su-
riye'den kaçarak Türkiye'ye gelen Abdül-
kadir Müslüm, sıcakta çalışmanın zor ol-
duğunu ancak yine de burada mutlu ol-

duğunu söyledi. Sabah saat 07.00'de iş 
başı yaptıklarını ve akşam 06.00'ya ka-
dar çalıştıklarını belirten Müslüm, traktö-
re yüklenen biberlerin fabrikalara gönde-
rildiğini söyledi.

"HÜKÜMETİMİZDEN
DESTEK İSTİYORUZ"

Manisalı biber üreticilerinden Mehmet 
Karagül ise biberde girdi maliyetlerinin 
arttığını ancak 3-4 yıldır biberin aynı fi-
yatla satıldığını belirterek devletten ken-
dilerine destek primi verilmesini istedi. 
Karagül, "Yıllardan beri biber hasadıyla 
uğraşıyoruz. Topladığımız biberleri iç pi-
yasada haller olsun, saçla fabrikaları ol-
sun oralara sevk ediyoruz. Ancak 3-4 yıl-
dır fiyatlar hep aynı. Ama bizim girdi ma-
liyetlerimiz hep yükseliyor. Bu konuda 
hükümetimizden destek istiyoruz" dedi.

Sezonun yağışlar nedeniyle kötü baş-
ladığını ancak şimdilerde verimli geçtiği-
ni sözlerine ekleyen Karagül, "Baştan kö-
tüydü ama şimdi düzeldi. Yıllık 4-5 ton ci-

varında verim alıyoruz. Ama ekim yıldan 
yıla düşüyor. Kilogramına 50 kuruş prim 
verilse çiftçi için çok daha iyi olur. Sonuç-
ta bunlar müstahsil makbuzuyla satılıyor. 
Her şeyin bir resmiyeti var. Pamukta ol-
duğu gibi, mısırda olduğu gibi bir destek-
leme yapılsa güzel olur" diye konuştu.

Biberin ilçede tütüne alternatif olarak 
ekildiğini belirten Saruhanlı Ziraat Odası 
Başkanı Aydoğan Okur ise "İlçemizde Ha-
litpaşa, Alibeyli, Heybeli, Büyükbelen'in 
bir kısmında bu biber ekimi devam et-
mekte. Bu 5-6 yıldan beri tütüne alter-
natif olarak ekim başladı. Bundan da 
çiftçiler biraz para kazanmaya başla-
dı ama şu 2-3 yıldan beri çiftçimiz pa-
ra kazanamıyor. Devletten bununla il-
gili destek bekliyoruz. Devletimiz en a-
zından 50 kuruş prim verse bu çiftçi bu 
biberin ekim alanlarını çoğaltacak. Tü-
tün ekimi bu mahallelerde en alt sevi-
yeye düştü. Onun da en büyük sebeple-
rinden biri bu biber ve domates ekimle-
ri" dedi.-İHA-

Manisa'nın Saruhanlı ilçesinde, tütün ekiminin bırakılmasıyla birlikte alter-
natif olarak ekilen turşuluk ve salçalık biberin hasadına başlandı. Biber üreti-
cileri ise pamukta ve mısırda verilen primlerin biberde de verilmesini istiyor. 

Başkan Çerçi’nin
davet turu

Yunusemre Belediye Başkanı 
Mehmet Çerçi, bu yıl 3’üncüsü 16-22 
Ekim tarihleri arasında düzenlene-
cek Uluslararası Yunus Emre Günleri 
etkinlikleri kapsamında protokol ü-
yelerini ziyaret etti. Ziyaretler kap-
samında ilk olarak Manisa Celal Ba-
yar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Ahmet Kemal Çelebi’yle bir araya 
gelen Başkan Çerçi, Manisa Valisi 
Mustafa Hakan Güvençer ve Cum-
huriyet Başsavcısı Ahmet Çiçekli'yi 
de ziyaret ederek, etkinliklere davet 
etti. Organizasyonun önemine deği-
nen Belediye Başkanı Çerçi konuya 
ilişkin yaptığı açıklamada, “Yunus 
Emre’yi anmak, anlamak, felsefele-

rini, öğretilerini dünyaya duyurmak, 
sevdirmek ve tanıtmak amacıyla 
Yunus Emre’nin ismini taşıyan bir 
belediye olarak bu yıl organizasyo-
numuzun 3'üncüsünü gerçekleştiri-
yoruz. Dün yaptığımız basın toplan-
tısında vatandaşlarımızı Uluslarara-
sı Yunus Emre Günleri’ne davet et-
miştik. Bugün de Valimiz, rektörü-
müz ve başsavcımızla bir araya gel-
dik. Etkinliğimizin bu yılki teması 
‘Sevelim Sevilelim’. 16-22 Ekim ta-
rihlerinde düzenleyeceğimiz 3. Ulus-
lararası Yunus Emre Günleri etkin-
liklerimize bu vesile ile tüm halkı-
mızı bir kez daha davet ediyoruz” 
dedi.-Eren Ekinci- 

Yunusemre Belediye Başkanı  Mehmet Çerçi, protokol 
üyeleriyle bir araya gelerek bu yıl 3’üncüsüü gerçekleş-
tirilecek Uluslararası Yunus Emre Günleri’ne davet etti. 

laşehir Belediyesi, Beş 
Eylül Mahallesi Bah-
çelerbaşı Sokakta o-

turan engelli Cevriye Özen'in 
isteğini geri çevirmedi. En-
gelli olduğu için evinden çık-
makta güçlük çeken Özen'in 
evinin önüne Alaşehir Bele-
diyesi Fen İşleri Müdürlüğüne 

bağlı ekipler tarafından en-
gelli rampası yapıldı. Engelli 
vatandaşların hayatlarını ko-
laylaştırmak için büyük bir 
gayretle çalıştıklarını ifade 
eden Alaşehir Belediye Baş-
kanı Gökhan Karaçoban, "A-
laşehir Belediyesi olarak en-
gelli vatandaşlarımızın yaşa-

ma sevinçlerini kaybetmeden, 
üretken, aktif bireyler olarak 
toplumsal hayatta rol alma-
larını ve güçlerini kullanabil-
melerini sağlayacak önlem 
ve düzenlemelerin hayata 
geçirilmesi konusu üzerimi-
ze düşeni her zaman yapma-
ya hazırız" dedi.Öte yandan 

Alaşehir Belediyesi Fen İşleri 
Müdürlüğü ekipleri Yeşilyurt 
İlkokulu bahçesinde gerçek-
leştirdiği çalışmalarla da öğ-
rencilerin yüzlerini güldürdü. 
Ekipler okul bahçesinde çev-
re düzenlemesi ve ağaç bu-
danması çalışmalarına baş-
ladı.-İHA-

Kula ilçesindeki çarşı esnafı bir 
araya gelerek aşure dağıttı. Ku-
la ilçe merkezinde bulunan Bey 
Mahallesinde bulunan esnaflar, 
aşure etkinliğini geleneksel ha-
le getirmeyi planladıklarını be-
lirtti. Bey Mahallesi esnafı İbra-
him Gündüz, bu tür etkinliklerin 
aynı zamanda yardımlaşma ve 
kaynaşmayı da beraberinde ge-
tirdiğini kaydetti. İslamiyet inan-
cına göre Muharrem ayında ya-
pılan aşurenin çok manidar oldu-
ğunu ve bugünde yaşanan olay-

ların çok önemli olduğunu kay-
deden Gündüz, aynı zamanda ö-
nemli bir geleneği de sürdüre-
ceklerini söyledi.

Etkinlikte vatandaşlarla aşu-
re yiyen çarşı esnafı Şahin Ak-
meşe bu tür hayır kültürünü 
sürdüren esnafın gelecek ku-
şaklara örnek olduğuna deği-
nerek, "Burada güzel bir etkin-
lik aktarılıyor. Ben bu etkinliğe 
katkı sağlayan tüm esnafları-
mıza teşekkür ediyorum, Allah 
kabul etsin." dedi.-İHA-

Biber ekimi Manisa'da yıldan
yıla düşüş gösteriyor
Biber ekimi Manisa'da yıldan
yıla düşüş gösteriyor

Alaşehir Belediyesinden yaşlı
kadını sevindiren çalışma 

Alaşehir Belediyesi, engelli ve yaşlı bir vatandaşın evinin önüne yaptığı engelli rampası yaparak hayata bağladı. 

Kula ilçesindeki çarşı esnafı bir araya gelerek aşure dağıttı. Etkinlikte 
vatandaşlarla aşure yiyen çarşı esnafı Şahin Akmeşe bu tür hayır kültü-
rünü sürdüren esnafın gelecek kuşaklara örnek olduğuna dikkat çekti. 

Çarşı esnafından aşure etkinliğiÇarşı esnafından aşure etkinliği
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MASKİ’de projeler masaya yatırıldı

Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve Ka-
nalizasyon İdaresi Genel Müdürü Yaşar Coşkun, 
Selendi Belediye Başkanı Nurullah Savaş’ı ma-
kamında ağırladı. Toplantıya MASKİ Genel Müdür 
Yardımcısı Burak Aslay, Selendi Belediye Başkan 
Yardımcısı Aşkın Akkoç, Büyükşehir Belediye-
si Selendi Koordinasyon İşleri Müdürü İbrahim Ka-
ra ve MASKİ ilçe Şefi Uğur Akıncı katıldı. MASKİ’nin 

şimdiye kadar ilçede hayata geçirdiği altyapı çalış-
malarının konuşulduğu görüşmede, önümüzdeki 
dönemlere ilişkin projeler de masaya yatırıldı.

SAVAŞ, “ BÜYÜK YOL KATETTİK” 
Selendi Belediye Başkanı Nurullah Savaş, “MAS-

Kİ Genel Müdürlüğümüz ile birlikte ilçemizde alt-
yapı anlamında büyük yol kat ettik. 101 Mahalle 
Projesi’nden sonra 154 Mahalle Projesi ile altyapı a-
tağı sürecek. Büyükşehir Belediye Başkanımız Sa-
yın Cengiz Ergün’den aldığımız güçle ilçemizdeki 
sıkıntıları tek tek çözüme kavuşturuyoruz” diye 
konuştu.

COŞKUN,  “ 17 İLÇEMİZE YAYILDI” 
MASKİ Genel Müdürü Yaşar Coşkun, “Selendi il-

çemizin merkeze uzak ilçelerimizden biri olmasın-
dan kaynaklı şimdiye kadar yaşadığı kaderi el bir-
liğiyle değiştirdik. Büyükşehir Belediyesi ve MAS-
Kİ Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz Ergün’ün de 
söz verdiği gibi hizmetler en doğudan başladı ve 17 
ilçemize yayıldı. Kırsaldaki mahallelerimiz kaliteli 
altyapı hizmetiyle tanıştı. İlçe merkezimizde 25 ki-
lometrelik kanalizasyon, içme suyu ve yağmursu-
yu hatlarını yeniliyoruz. Selendi Belediyemiz ile iş-
birliği içerisinde daha güzel ve yaşanılabilir bir Se-
lendi’ye doğru ilerliyoruz” dedi.-Eren Ekinci- 

MASKİ Genel Müdürü Yaşar Coşkun, Selendi Belediye Başka-
nı Nurullah Savaş’ı makamında ağırladı. İlçedeki MASKİ çalış-
malarıyla ilgili istişarelerde bulunulurken, şimdiye kadar ilçede 
hayata geçirilen altyapı çalışmalarının konuşulduğu görüşme-
de, önümüzdeki dönemlere ilişkin projeler de masaya yatırıldı. 

Mahalle sakinlerinden teşekkür

Manisa Büyükşehir Belediye-
si Manisa Su ve Kanalizasyon İ-
daresi Genel Müdürlüğü, Mani-
sa genelindeki taşkın sorun-
larını ortadan kaldırmak ama-
cıyla yoğun tempoda çalışıyor. 
Yağış mevsiminin yaklaşma-
sıyla birlikte dere ıslahı nokta-
sındaki çalışmalarına hız ka-
zandıran MASKİ, Yunusem-

re ilçesine bağlı Yayla Mahalle-
si’nde yaşanan sıkıntıyı da gi-
derdi. Mahalleden geçen de-
re içerisinde 6 farklı nokta-
ya yerleştirilen koruge bo-
rular sayesinde, yağmur su-
ları nedeniyle yol geçişin-
de yaşanan taşkınlar önle-
nerek vatandaşların mağ-
duriyet yaşaması engellendi. 

Çevre Koruma ve Kontrol Dai-
resi Başkanlığı tarafından ya-
pılan çalışma nedeniyle MAS-
Kİ Genel Müdürlüğü’ne teşek-
kür eden mahalle sakinleri, 
bölgede yaşanan taşkın so-
runlarının artık günlük ha-
yatlarını aksatmayacağı için 
memnuniyet duyduklarını be-
lirtti.-MASKİ Basın Merkezi- 

MASKİ Genel Müdürlüğü, Yunusemre’nin Yayla Mahallesi’nde gerçekleştirdiği çalış-
mayla yağmur suları nedeniyle yol geçişinde yaşanan dere taşkınlarına son verdi.

Başkan Memiş, mahalle
muhtarları ile bir araya geldi

ekânsal Adres Kayıt Sistemi Veri Üretimi 
ve Yaygınlaştırma Projesinin, Ahmetli’de 
başlayan çalışmaları, hız kesmeden de-

vam ediyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi Bilgi 
İşlem Daire Başkanı Metin Memiş de, Ahmetli 
Koordinasyon İşleri Müdürü Orçun Abalı ile bir-
likte, MAKS Projesiyle ilgili olarak muhtarları bil-
gilendirdi. MAKS Projesinin, Adres Kayıt Sistemin-
de sözel olarak tutulan adres bilgilerinin mekân-

la ilişkilendirilmesi ve oluşturulan altyapının diğer 
sistemlere entegre edilebilmesi amacıyla başla-
tılan bir proje olduğunu aktaran Memiş, projenin 
yeni mekânsal adres verisi üretimini içermediği-
ni; bunun yerine, yetkili idarelerdeki mevcut ve-
rinin ortak veri modelinde bütünleştirilmesini ve 
bu verinin web servis veya ara yüzler ile güncel 
tutulmasını amaçlamadığını aktardı.
-Büyükşehir Basın Merkezi- 

Manisa  Büyükşehir Belediyesi, Aselsan ve İçişleri Bakanlığı’nın ortaklaşa yürüt-
tüğü Mekânsal Adres Kayıt Sistemi Veri Üretimi ve Yaygınlaştırma Projesinin (-
MAKS), Ahmetli’de start alan çalışmaları başarı ile sürdürülüyor. Manisa Büyük-
şehir Belediyesi Bilgi İşlem Daire Başkanı Metin Memiş de, Ahmetli’de mahalle 
muhtarları ile bir araya geldi ve çalışmalar hakkında bilgilendirmelerde bulundu.

Kırkağaç için yatırımlar
devam edecek

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Muhtarlıklar Daire Başka-
nı Ersoy Arslan, Kırkağaç ilçesi-
ne bağlı Bostancı mahallesinde 
yapılan çalışmaları yerinde in-
celeyerek Manisa Büyükşehir 
Belediyesi Kırkağaç Koordina-
törü Ali Rıza Duman’dan bilgi 
aldı. Yapılan çalışmalar hakkın-
da bilgi alan Arslan, çalışmalar 
üzerine görüş alışverişinde bu-
lundu. Manisa Büyükşehir Be-

lediye Başkanı Cengiz Ergün’ün 
talimatları ile yapılan çalışmala-
rın mahalledeki üreticilerin, ü-
rünlerini hale götürdüğü Alifa-
kı, Karakurt, Bostancı arasın-
da kalan ova yolunun genişle-
tilip, kaplama yapılması işinin 
tamamlanarak mahalleye hiz-
met kazandırdıklarını belirte-
rek, 154 proje kapsamında alt-
yapı, kanalizasyon-içme su-
yu çalışmaları için çalışmaların 

başladığını kaydetti. Daire Baş-
kanı Ersoy Arslan, yapılan ça-
lışmalar hakkında aldığı bilgi-
lerin ardından, çalışmaların en 
kısa zamanda tamamlanaca-
ğını ve Kırkağaç için yatırım-
ların devam edeceğini söyledi. 
Arslan, ayrıca Bostancı Mahal-
lesi’ne Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Cengiz Ergün’ün 
selamlarını iletti.
-Büyükşehir Basın Merkezi-

Manisa Büyükşehir Belediyesi Muhtarlık İşleri Daire Başkanı Ersoy 
Arslan, Kırkağaç ziyaretinde yapılan hizmetleri yerinde inceledi.
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Yastık altı altınlar toplanılıyor
iraat Bankası İzmir 2. Bölge Yöneti-
cisi Hüseyin Tamer Kahraman, Ma-
nisa Ticaret ve Sanayi Odası toplan-

tı salonunda düzenlendiği basın toplantısı 
ile Manisa için altın tahvili ve altına daya-
lı kira sertifikası talep toplama sürecinin 
16 Ekim’de başlayacağını duyurdu. Kahra-
man, Hazine Müşteşarlığınca 2 Ekim 2017 
tarihinden itibaren başlatılan altın tahvi-
li ve altına dayalı kira sertifikası ihracının 
Ekim ayı sonuna kadar devam edeceğini 
belirtti. 4 haftalık ihraç programı çerçeve-
sinde 81 ilde, 245 ilçede ve Ziraat Banka-
sı’nın 331 şubesinde talep toplama süreci-
nin gerçekleştirileceğini ifade eden Kah-
raman, Manisa’da ise Şehzadeler, Akhisar, 
Turgutlu ve Salihli ilçelerde gerçekleştire-
ceğini söyledi. 

“AÇIK HESAPLARA HERHANGİ BİR
KOMİSYON ALINMAYACAKTIR” 

Yastık altında tahmini olarak bulunan 
2 bin 200 ton civarında 100 milyar dolarlık 

altının ekonomiye kazandırılmasının hem 
ekonomiye hem de vatandaşa yarar sağ-
layacağını kaydeden Kahraman şöyle ko-
nuştu, “Vatandaşa sağlayacağı avan-
tajlara bakarsak, birincisi dev-
let güvencesinde getirisi-
nin olması ve çalınma ris-
kinin olmamasıdır. İkin-
cisi gelir vergisi kesin-
tisi yapılmayacaktır. Ü-
çüncüsü vade tarihin-
de istenirse fiziki al-
tın şeklinde geri öde-
me seçeneği bulu-
nacaktır. Ayrıca her 
zaman geri alım hakkı mevcut olup, 3 ay-
dan sonraki geri alımlarda herhangi bir 
kesinti olmayacaktır. İlk 3 ayda yapılacak 
geri alımlar müsteşarlığın açıkladığı çer-
çevede yüzde 1, 5 iskontolu fiyatla alına-
caktır. 22 ve 24 ayar altınlar kabul edile-
cek. Hesap işletim ve benzeri bankacılık 
işlem komisyon ya da hizmet bedeli alınıp 

alınmayacağı konusuna gelince ürün ta-
mamen bankacılık sisteminden ayrı ola-
rak devlet güvencesindedir. Açık hesap-
lara herhangi bir komisyon alınmaya-
caktır. Kira sertifikasında her altı ayda 
bir kuponunu alacak. İlk altı ayda yüz-
de 1,20 getiri ya da kira gelirini alıyor ola-
cak.”-Ersan ERDOĞAN- 

Ziraat Bankası İzmir 2. Bölge Yöneticisi Hüseyin Tamer Kahraman, Manisa için altın tahvili 
ve altına dayalı kira sertifikası talep toplama sürecinin 16 Ekim’de başlayacağını duyurdu. 

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Baka-
nı Faruk Özlü bugün Manisa’ya ge-
lecek. Saat 09.45’te İzmir’den Mani-
sa’ya hareket edecek olan Özlü, sa-
at 11.00’de Manisa Celal Bayar Üni-
versitesi Teknokentin açılışına katı-
lacak.

Özlü daha sonra ise Deneysel Fen 
Bilimleri Uygulama ve Araştırma 

Merkezini ziyaret ettikten sonra 
saat 14.00’de Manisa Celal Bayar 
Üniversitesi 2017-2018 Eğitim- 
Öğretim yılı açılışına katılacak. 
Saat 16.00’da Vestel Hıgh End Diji-
tal Merkez Fabrika Gezisi ve top-
lantısına katılacak olan Özlü saat 
18,15’de  İzmir’e hareket edecek. 
–Songül Kılıçaslan- 

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü, 
bugün Manisa’ya gelerek Manisa Celal Bayar 
Üniversitesi Teknokentin açılışına katılacak.

Turgutlu Belediyesi’nden çevrecilik örneği

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan Turgutlu'ya yapılacak olan battı çık-
tı projesi için çalışmalar başladı. Çalış-
malarda orta refüjde bulunan 100'e yakın 
palmiye ağacı yerinden kaldırılarak bele-
diyeye ait yeşil alana ekildi. E-96 Karayo-
lu orta refüjünde bulunan ve piyasa de-
ğeri 200 bin TL'nin üzerinde olan 100'e 
yakın ağaç bölgeden Turgutlu Belediye-
si Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekiple-
rince dikkatli bir şekilde yerlerin söküldü 
ve belediyece belirlenen alana dikilerek 
muhafaza altına alındı. Sökülen palmiye 
ağaçları ihtiyaca göre ilçenin farklı bölge-
lerine dikilecek ve belediye yeni palmiye 
ağacı satım alımı yapmaktan kurtulacak.

200 BİN TL ÜZERİNDE EKONOMİK
KAZANÇ SAĞLAYACAK 

200 bin TL üzerinde ekonomik kazanç 
sağlayacak olan Turgutlu Belediyesi bu 
proje ile ağaçların kesilmesinin önüne 
geçmiş oldu. Çalışmaları yerinden takip 
eden Turgutlu Belediyesi Park ve Bah-

çeler Müdürü Önder Pala, hem ağaçların 
kesilmesini önlediklerini hemde beledi-
yenin ek bir maliyetten kurtulduğunu di-
le getirdi. Konuyla ilgili açıklama yapan 
Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin 
ise, “Bilindiği üzere Turgutlu’muzun ka-
derini değiştirecek, trafik kazalarını, can 
ve mal kayıplarını önleyecek Battı-Çık-
tı Kavşak Projesi çalışmaları Büyükşehir 
Belediyemizce başladı. Çalışmalar kap-
samında bizler de Park Bahçeler Müdür-
lüğü ekiplerimizce E96 karayolu orta re-
füjünde bulunan palmiye ağaçlarının sö-
küm işlemlerine başladık. Turgutlu Bele-
diyesi olarak maliyeti oldukça yüksek bu 
palmiye ağaçlarını geçici yerleri olan Ir-
lamaz Vadisi Rekreasyon Alanı’nın ilk e-
tap bölgesine taşıyoruz. Park ve Bahçe-
ler Müdürlüğü ekiplerimiz, hem sökümü 
hem de dikimi kısa sürede gerçekleşti-
riyor. Palmiyeleri önümüzdeki süreçte 
uygun alanlara dikeceğiz. Diğer yandan 
Kavşak Projesi içerisinde güzel bir peyzaj 
uygulaması olacak. Alan tamamen beto-

nerme olmayacak. Hem kullanım hem de 
estetik açısından ilçemize yakışır olacak. 
Şimdiden ilçemize hayırlı uğurlu olsun” 
dedi.-İHA- 

Turgutlu Belediyesi karayolu orta refüjünde bulunan palmiye ağaçlarını başka alan-
lara kaldırarak hem kar ediyor hem de ağaçlarının katledilmesine izin vermiyor. 

Yunusemre’de
spor alanları

düzenleniyor 

Yunusemre Belediyesi bir yandan 
ilçeye yeni spor tesisleri kazandırır-
ken bir yandan da mevcut durum-
daki sahalarda da çevre düzenle-
mesi yapıyor. Fen İşleri Müdürlüğü 
ekipleri, ilçede bulunan futbol saha-
larını düzenleyip, etrafını tel örgü ile 
çeviriyor. 

Çalışmalar kapsamında Üçpınar, 
Pelitalan ve Maldan’da bulunan fut-
bol sahalarının düzenlendiğini ifa-
de eden Yunusemre Belediye Başkanı 
Dr. Mehmet Çerçi, konuya ilişkin yap-
tığı açıklamada, “Ekiplerimiz çocuk-

larımızın boş vakitlerini spor yaparak 
değerlendirmeleri için futbol sahala-
rını düzenliyor. Üçpınar, Pelitalan ve 
Maldan’da sahaları düzenleyip etrafı-
nı tel örgü ile çevirdik. Osmancalı Ma-
hallemizde de yeni futbol sahası ya-
pacağız. Çocuklarımızın geleceği için 
çalışmalarımız sürecek” dedi. Üçpı-
nar sakinlerinden Çetin Şahin de ma-
hallelerindeki futbol sahasının güzel 
bir görünüme kavuştuğunu dile geti-
rirken; Yunusemre Belediyesi’yle ma-
hallelerine güzel hizmetler yapıldığını 
belirtti.-Eren Ekinci- 

Spora ve sporcuya her zaman destek veren Yunusem-
re Belediyesi, ilçeye yeni futbol sahaları kazandırıyor.

Bakan Faruk Özlü
bugün Manisa’da
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Dünyanın ruh sağlığı bozuldu

u yıl ‘İş Yerlerinde Ruh 
Sağlığı yani Çalışanın 
Ruhsal İyilik Hali’ tema-

sı ile kutlanan Dünya  Ruh Sağlı-
ğı Gününde bir basın açıklama-
sı düzenleyen Türkiye Psikiyat-
ri Derneği Manisa Şube Başka-
nı Uzm. Dr. Selin Demet dünyada 
300 milyondan fazla kişinin dep-
resif bozukluklar, 250 milyondan 
fazla insanın da kaygı bozuk-
luklarından şikayetçi olduğunu 
belirterek, Türkiye’de iş yerin-
de psikolojik tacize uğrayanla-
rın oranının yüzde 10’a ulaştığını 
söyledi. Türkiye Psikiyatri Der-
neği Manisa Şube Başkanı Uzm. 
Dr. Selin Demet, “10 Ekim Dünya 
Ruh Sağlığı Gününde ülkemizin 
ve dünyanın önemli ruh sağlı-
ğı sorunlarının, ruh sağlığı politi-
kalarının ve ilişkili konuların ye-
niden toplumun ve kamuoyunun 
gündemine taşınması, farkında-
lık oluşturulması ve çözüme ka-
vuşturulması amaçlanmaktadır. 
Bu yıl Dünya Sağlık Örgütü tara-
fından belirlenen 10 Ekim Dünya 
Ruh Sağlığı Günü teması ‘İş Yer-
lerinde Ruh Sağlığı yani Çalışanın 
Ruhsal İyilik Hali’dir. Dünya Sağ-

lık Örgütü verilerine göre dünya-
da 300 milyondan fazla kişi dep-
resif bozukluklar, 250 milyon-
dan fazla kişi kaygı bozuklukla-
rından muzdariptir. Her iki has-
talığın neden olduğu üretkenlik 
kaybının dünya ekonomisine o-
lan maliyeti bir trilyon Amerikan 
dolarından fazladır. İşsizlik, ruh-
sal hastalıkların oluşumu için bir 
bilinen bir risk faktörüdür. Ancak 
olumsuz bir iş yaşamı da fizik-
sel ve ruhsal hastalıkların mey-
dana gelmesine geniş bir zemin 
hazırlamaktadır. Olumsuz iş ya-
şamı, depresyon ve kaygı bozuk-
lukları dışında alkol madde kul-
lanım bozuklukları, devamsızlık, 
tükenmişlik gibi üretkenliği de-
rinden etkileyen sonuçlar doğu-
rabilmektedir.” dedi.

“YÜZDE 10 OLARAK
BELİRLENMİŞTİR” 

Amerika Birleşik Devletlerinde 
çalışanların yüzde 49’unun ya-
kın ve uzak geçmişte mobbinge 
maruz kaldıklarının bildirildiği-
ni aktaran Demet, “25 Avrupa ül-
kesi genelinde yapılan çalışma-
da iş yerinde psikolojik tacize uğ-

rama oranı yüzde 5 olarak belir-
lenmiş ve son bir yıl içinde her 20 
kişiden birinin iş yerinde psiko-
lojik tacize uğradığı bildirilmiş-
tir. Ülkemizde 2012 yılında yapı-
lan mobbing (bezdiri, psikolojik 
taciz) araştırmasında iş yerinde 
mobbinge uğrama oranı yüzde 10 
olarak belirlenmiştir. Bu raporda 
en sık görülen mobbing türleri, 
birinci sırada yıldırma ve yıprat-
ma, ikinci sırada kapasite üzerin-
de iş yükleme, üçüncü sırada ise 
alay etme, küçük düşürme, ha-
karet olarak belirlenmiştir.”

“ DAHA BÜYÜK RİSK ALTINDA 
KALMAKTADIRLAR” 

Türkiye’de 15-17 yaş arasında 
çalışan 708 bin çocuk bulundu-
ğuna dikkat çeken Demet  sözle-
rinni sonunda ise “Çalışan her 5 
çocuktan 4’ü kayıt dışı olarak ça-
lıştırılmaktadır. Çalışan çocuk-
ların sadece yarısı okula devam 
edebilmektedir. 2016 yılında 56 
çocuk işçi iş cinayeti sonucunda 
hayatını kaybetmiştir. Erişkinle-
re göre düzenlenmiş çalışma or-
tamlarında çocukların deneyim-
siz, meraklı ve fiziksel olarak ye-
tersiz olmaları sonucunda iş ka-
zası yaşama riskleri erişkinlerin 
iki katıdır. Çalışma hayatı çocu-
ğun gelişimi için gerekli olan te-
mel bedensel, sosyal, zihinsel ve 
duygusal gereksinimlerin karşı-
lanmasını engellemektedir. Aile-
sinin gözetiminden uzak biçim-
de çalışmak zorunda kalan ço-
cukların fiziksel ya da psikolojik 
şiddete maruz kalma riskleri art-
maktadır. Sokakta çalışmak zo-
runda bırakılan çocuklar hem fi-
ziksel hem de cinsel istismar a-
çısından daha büyük risk altın-
da kalmaktadırlar” diye konuştu. 
–Ersan Erdoğan-

İlk olarak  1992 yılında kutlanan Dünya Ruh Sağlığı Günü dolayısıy-
la Manisa Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesi önünde bir basın a-
çıklaması düzenlendi. Basın açıklamasını okuyan Türkiye Psiki-
yatri Derneği Manisa Şube Başkanı Uzm. Dr. Selin Demet, “10 Ekim 
Dünya Ruh Sağlığı Gününde ülkemizin ve dünyanın önemli ruh sağ-
lığı sorunlarının, ruh sağlığı politikalarının ve ilişkili konuların yeniden 
toplumun ve kamuoyunun gündemine taşınması, farkındalık oluştu-
rulması ve çözüme kavuşturulması amaçlanmaktadır.’’ dedi.

“Vergilendirilmiş kazanç kutsaldır”

Memur-Sen Manisa İl Temsil-
cisi ve Sağlık Sen Manisa Şube 
Başkanı Mustafa İrğat, 2017 yı-
lı gelir vergisi tarifeleriyle ilgi-
li açıklama yaptı.Her yıl güncel-
lenen gelir vergisi tarife tutarla-
rıyla ilgili açıklamalarda bulunan 
Sağlık Sen Manisa Şube Başka-
nı Mustafa İrğat, yüzde 27 ora-
nındaki ikinci dilimin yüzde 30'a 
çıkarılmak istendiğini belirte-
rek, "Bilindiği üzere gelirini üc-
retle elde eden çalışanların ka-
zançlarının vergilendirilmesin-

de ölçüt olarak kullanılan tarife-
ler, 193 sayılı Gelir Vergisi Kanu-
nunun 103. maddesinde yer al-
maktadır. Maddede yer alan ta-
rife tutarları ise her yıl güncel-
lenmektedir. Gelir vergisine iliş-
kin mevcut adaletsizliklerin gi-
derilmesi yönünde adım atılma-
sını beklerken, aksi yönde bir i-
rade ile yüzde 27’lik oranın yüz-
de 30’a yükseltilmesi yönünde 
düzenleme yapılması; adaletsiz-
liğin sona ermesine değil derin-
leştirilmesine çaba sarf edildi-

ği kanaati uyandırmaktadır. Bu 
çerçevede, gelir vergisine iliş-
kin düzenlemede oranların artı-
rılması yönünde ortaya konan i-
radenin geri çekilmesi ve gelir 
vergisine esas matrahların ö-
zellikle yüzde 15’lik dilim açı-
sından geçmiş dönem kayıp-
larını da telafi edecek şekil-
de yükseltilmesi gerekmekte-
dir. Bu yöntemle, gelir vergisi-
nin, kamu görevlileri başta ol-
mak üzere emekleriyle gelir 
elde edenler açısından 'gelir a-
zaltıcı' vasfı önemli oranda so-
na erecektir. 'Vergilendirilmiş 
kazanç kutsaldır' sloganının 
yanına 'vergide adalet esas-
tır' afişinin eklenmesi için için-
de bulunduğumuz süreç iyi de-
ğerlendirilmeli; yüzde 27’lik o-
ranın 3 puan artışla yüzde 30’a 
çıkarılması yanlışından vazge-
çilmeli ve gelir vergisinde ye-
niden değerleme oranın da ÜFE 
yerine TÜFE’nin esas alındığı 
sistem hayata geçirilmeli tek-
liflerimizi karşılayacak düzen-
lemeler gerçekleştirilmelidir" 
dedi.-Songül Kılıçaslan- 

Memur-Sen Manisa İl Temsilcisi ve Sağlık Sen Manisa Şube Başkanı Mus-
tafa İrğat, 2017 yılı gelir vergisi tarifeleriyle ilgili açıklama yaparak, “Gelir 
vergisine ilişkin mevcut adaletsizliklerin giderilmesi yönünde adım atıl-
masını beklerken, aksi yönde bir irade ile yüzde 27’lik oranın yüzde 30’a 
yükseltilmesi yönünde düzenleme yapılması; adaletsizliğin sona ermesine 
değil derinleştirilmesine çaba sarf edildiği kanaati uyandırmaktadır” dedi. 

Kırkağaç’ın modern gasilhanesi
tamamlanmak üzere

Manisa Büyükşehir Belediyesi, mezar-
lık hizmetlerinin en kaliteli şekilde veril-
mesi için 17 ilçede yürüttüğü çalışmaları 
devam ettiriyor. Kırkağaç ilçesinde inşa 
edilen yaklaşık 300 metrekarelik gasil-
hanenin çalışmaları da tüm hızıyla iler-
liyor. Çalışmaların en kısa zamanda ta-
mamlanacağının bilgisini veren Manisa 
Büyükşehir Belediyesi Kırkağaç Koordi-
natörü Ali Rıza Duman, çevre düzenle-
mesinin de en kısa sürede tamamlana-
rak ilçenin hizmetine sunulacağını söy-
ledi. –Büyükşehir Basın Merkezi-

MASKİ Genel Müdürlüğü’nün, Soma ilçesine bağlı Yırca Mahallesi’nde in-
şa etmeye başladığı 100 tonluk içme suyu deposunda çalışmalar hız kazandı. 
MASKİ mahallede ayrıca içme suyu ve kanalizasyon hatlarını da yenileyecek.

100 tonluk içme suyu deposu
hızlı bir şekilde ilerliyor 

Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi 
Genel Müdürlüğü, bakım-onarım yapılmayacak durumda olan içme 
suyu depolarının yerine yenilerini inşa ediyor. Yatırım ve İnşaat Daire-
si Başkanlığı’nın yürüttüğü çalışmalar kapsamında Soma ilçesine bağ-
lı Yırca Mahallesi’nde inşa edilmeye başlanan 100 tonluk içme suyu de-
posu hızlı bir şekilde ilerliyor. Çalışmaların tamamlanması ile birlikte 
mahalle daha sağlıklı ve temiz bir içme suyu deposuna sahip olacak.

ALTYAPI ÇALIŞMALARI DA KISA SÜRE İÇERİSİNDE BAŞLAYACAK
154 Mahalle Projesi kapsamında Yırca’nın içme suyu ve kanalizasyon 

hattını yenileyecek olan MASKİ Genel Müdürlüğü, mahallede 7 kilo-

metre hattı sağlıklı hale getirecek. Altyapı çalışmalarının noktalanma-
sının ardından 17 bin metrekarelik kilit parke döşeme işine başlanacak. 
Daha sağlıklı bir çevre için ise 500 kişilik fosseptik imalatı yapılacak.

“SU DEPOMUZ, ALTYAPIMIZ TAMAMEN DEĞİŞECEK”
Yırca Mahalle Muhtarı Mustafa Akın, “Su depomuz, altyapımız ta-

mamen değişecek. Büyükşehir’e mahalle olarak teşekkür ediyoruz. 
40 yıllık bir altyapımız vardı. İnşallah vatandaşımız ve köylümüz için 
hayırlı, uğurlu olur. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz 
Ergün’e ve MASKİ Genel Müdürlüğü’ne çok teşekkür ediyoruz” de-
di.-MASKİ Basın Merkezi- 

Kırkağaç’ta yapımı devam eden gasilhanede çalışmaların bü-
yük kısmı tamamlandı. Çalışmaların hızla ilerlediği gasilhane, 
en kısa sürede tamamlanarak ilçenin hizmetine sunulacak.



Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlü-
ğü ve Amatör Spor Kulüpleri Konfederasyonu ta-
rafından ortaklaşa düzenlenen ‘Amatör Spor Haf-
tası’ Kula Kent Meydanında yapılan açılış töreniy-
le başladı. Meydanda yapılan açılış törenine İlçe 
Spor Müdür Vekili Mehmet Yaman, Okul beden e-
ğitimi öğretmenleri ve spor kulübü antrenörleri 
katıldı.

Törenin açılış konuşmasını gerçekleştiren İlçe 
Spor Müdür Vekili Mehmet Yaman, “Amatör Spor 
Haftası kapsamında planlanan faaliyetler ile far-

kındalık oluşturularak halkımızın düzenli fiziksel 
aktivite alışkanlığına özendirilmesi, spora yön-
lendirilmiş çocuk ve gençlerimizin, bağlı olduk-
ları kulüplerinin ve başarılı sporcularımızın hal-
kımıza tanıtılması, yeni bireylerin spora kazan-
dırılması, amatör spor branşlarına gerekli deste-
ğin verilmesine ilişkin sosyal sorumluluk duygu-
sunun oluşturulması yoluyla kişi ve kurumların 
sponsorluk yapmaya teşvik edilerek, spora katı-
lımın üst seviyede sağlanması, haftanın anlam ve 
önemine ilişkin düzenlenecek etkinlikler ile Ku-
la’da spor bilinci ve kültürünün oluşturulması a-
maçlamaktayız” dedi.

Etkinlik daha sonra yapımı devam eden Yeni 
Kapalı Spor Salonuna doğru bisiklet sürüş etkin-
liğiyle devam etti.-İHA- 
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Amatör Spor Haftası etkinlikleri Ma-
nisa'nın Kula ilçesinde düzenlenen 
açılış töreniyle kutlanmaya başladı.

Amatör Spor Haftası başladı Amatör Spor Haftası başladı 

Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, kendisini ziyaret eden milli aerobikçilere bisiklet he-
diye etti. Vali Güvençer, “Başarılar insanlara moral verir. Başarılı insanlar herkes için örnek o-
lur. Manisalılar da canlarının sıkkınlığını sizin güzel haberlerinizi duydukça gideriyorlar" dedi. 

İtalya'da gerçekleştirilen Aero-
bik Cimnastik Avrupa Şampiyona-
sı'nda dereceye giren Manisalı ae-
robik sporcuları Ayşe Begüm Onba-
şı, Mehmet Ercoş, Deniz Şahin, Selin 
Sürüm ve Okay Arslan Manisa Va-
lisi Mustafa Hakan Güvençer'i ziya-
ret etti. Dereceye giren aerobikçile-
ri makamında ağırlayan Vali Güven-
çer, sporculardan aldıkları başarı-
lar hakkında bilgi aldı. Manisalıların 
kendileriyle gurur duyduğunu söy-
leyen Vali Güvençer, "Başarılar in-
sanlara moral verir. Başarılı insanlar 

herkes için örnek olur. Manisalılar 
da canlarının sıkkınlığını sizin güzel 
haberlerinizi duydukça gideriyorlar" 
dedi. 

“MANİSA’DA CİMNASTİK
BAMBAŞKA BİR YERE GELDİ” 

Ziyarette konuşan Cimnastik 
Antrenörü Mehmet Ali Ekin ise a-
lınan başarılarla birlikte Manisa'da 
cimnastiğin ilerlediğini belirterek, 
"Manisa'da cimnastik bambaş-
ka bir yere geldi. Ayşe Begüm ve di-
ğer sporcularımızla birlikte şu an 

çok güzel bir ivmedeyiz. Gençlik Hiz-
metleri ve Spor İl Müdürlüğümüz de 
destek veriyor" dedi.Konuşmaların 
ardından bir süre daha sporcular-
la sohbet eden Vali Güvençer, spor-
culara daha sonra Gençlik Hizmet-
leri ve Spor İl Müdürlüğü tarafından 
İl Halk Sağlığı Müdürlüğü'nden te-
min edilen bisikletleri hediye etti.Zi-
yarette sporcuların yanı sıra Gençlik 
Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Yunus 
Öztürk, Cimnastik Antrenörleri Gür-
kan Er ve Mehmet Ali Ekin de katıldı.
-Valilik Basın Merkezi-
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A Milli Takım'ı değerlendiren Teleset Mobilya Akhisarspor Teknik Di-
rektörü Okan Buruk, "Türkiye Milli Takımı'na yakışmayan, diziliş 
anlamında da ne yaptığımızı bilmeyen bir takımdık. Milli Takım ola-
rak altyapılardan itibaren bir oyun stili oturtmamız gerekiyor" dedi.

Süper Lig'in 8. haftasında deplasmanda 
Trabzonspor'a konuk olacak olan Teleset 
Mobilya Akhisarspor, Teknik Direktör Okan 
Buruk yönetiminde Yılmaz Atabarut Tesis-
leri'nde antrenmanlarını sürdürüyor. İdma-
na özel izinli olan Miguel Lopes katılmaz-
ken, Olcan Adın ise takımdan ayrı fizyote-
rapist eşliğinde düz koşu yaptı. Antrenman 
öncesi gazetecilerin sorularını yanıtlayan 
takım kaptanı Caner Osmanpaşa, deplas-
man da 3 maçta sadece 1 puan çıkardıkları-
nı ve gol bölgelerinde sıkıntı yaşadıklarını 
ifade ederek, “Evimizde hiç puan kaybet-
medik, deplasmandaki maçları da yenebi-
lirdik. Hatta yani abartmadan söylüyorum, 
gol bölgelerinde biraz daha iyi olabilseydik 
21 puana bile ulaşabilirdik. Deplasmandaki 
maçlarda Antalya, Konya, Bursa olsun sko-
ra aldırmamak lazım. Kesinlikle üçünü de 
alabilirdik ve 21 puana ulaşabilirdik. Trab-
zonspor maçına da gelince inşallah orada 
deplasmandaki kazanamama şansımızı kı-
rarız ve oradan da 3 puan ile ayrılırız” şek-
linde konuştu.

“ AMPUTE MİLLİ TAKIMINI MUTLUYORUM” 
Finalde İngiltere’yi 2-1 yenerek Avrupa 

Şampiyonu olan Ampute Milli Takımı'nı 
tebrik ederek sözlerine başlayan Akhi-
sarspor Teknik Direktörü Okan Buruk, “Ön-
celikle Ampute Milli Takımımızı Avrupa 
Şampiyonluğu'ndan dolayı tebrik etmek is-
tiyorum. Önemli bir başarı. Avrupa Şampi-
yonluğu'nu futbolun hangi bölümü olursa 
olsun çok değerli ve çok önemli buluyorum. 
Onlarla gurur duyduk, öncelikle onları teb-
rik ediyorum. İnşallah darısı diğer futbolda-
ki takımlarımızın başına diyorum” diye ko-
nuştu.

“TRABZONSPOR ÇIKIŞA GEÇMEK
İSTEYEN BİR TAKIM” 

Trabzonspor deplasmanında hataları-
nı düzeltip iyi bir mücadele sonunda 3 pu-
an almak istediklerine vurgu yapan Buruk, 
"Özellikle içinde bulunduğu duruma bak-
tığımızda Trabzonspor çıkışa geçmek is-
teyen bir takım. Özellikle kendi sahasında 
Anlayaspor’a karşı kötü bir mağlubiyet al-
dı, son hafta da Beşiktaş maçı daha dirençli, 
daha toplu bir takım görüntüsü çizdi ve ö-

nemli bir puan aldılar. Genelde kazanmak i-
çin oynayan bir takım. Çok değerli oyun-
cuları var, özellikle Yusuf, Abdülkadir, Bu-
rak, Olcay gibi değerli Türk oyuncuları var. 
Türk oyuncu oynatan bir takım, biz de ay-
nı şekilde ligin en çok Türk oyuncu oynatan 
takımlarından birisiyiz. Kalite olarak Trab-
zonspor’un çok iyi bir takım olduğunu gö-
rüyoruz. Özellikle hücumsal anlamda çok 
iyi oynuyorlar, dikkat etmemiz gerekiyor. 
Ancak geçen hafta Fenerbahçe’ye karşı oy-
nadık. Oyun olarak baktığımızda savun-
ma görevlerimizi çok iyi yaptık. Zaman za-
man hücuma çıkarken top bizdeyken zor-
landığımız bölümler oldu. İnşallah bunu dü-
zeltip Trabzon deplasmanında da bize yakı-
şan şekilde mücadele edeceğiz” ifadelerini 
kullandı.Deplasmandaki kötü grafiği de de-
ğerlendiren Okan Buruk, ligin en iyi 3 takı-
mı ile deplasmanda mücadele ettiklerini, o-
yun olarak yeterli bir performansı sahada 
sergilediklerini ancak bunun sonuca etki e-
demediklerine vurgu yaptı. Gol bölgesinde 
geçen yıldan 3 futbolcu ile yollarını ayırmak 
zorunda kaldıklarını ve bu nedenden dolayı 
hücumda sıkıntılar yaşadıklarını kaydeden 
Buruk, üçüncü bölge anlamındaki çalışma-
lara daha ağırlık verdiklerini  dile getirdi. 

“ SAHA İÇİ DİZİLİŞİ UYGUN DEĞİLDİ” 
A Milli Futbol Takımı'nı da değerlendiren 

Buruk, "Aslında çok önemli bir fırsat geldi. 
Kendi sahamızda İzlanda’ya karşı maçı ka-
zansak, belki Finlandiya’ya grubun birinci-
si olarak gitmek vardı. Oyun olarak İzlan-
da maçını değerlendirdiğimizde, kendi sis-
temi içerisinde oynayan, saha içi görevleri-
ni çok iyi yapan bir takım vardı. Yani İzlanda 
ne yapacağını çok iyi bilen bir takımdı. On-
ların karşısında biz de ne yaptığımızı bilme-
yen bir takım görüntüsü çizdik. Kötü olan 
da buydu. Maç kaybedebilirsiniz, gol yiyebi-
lirsiniz ama özellikle saha içi dizilişi uygun 
değildi. Ben burada futbolcuları açıkçası 
performans bakımından suçlayamıyorum. 
Çünkü gerçekten görüntü olarak kötü bir 
görüntü vardı. Yani Türkiye Milli Takımı'na 
yakışmayacak, diziliş anlamında ne yaptı-
ğımızı bilmeyen bir takımdık. Milli Takım o-
larak altyapılardan itibaren bir oyun stili o-
turtmamız gerekiyor” diye konuştu. –İHA- 



BAŞKAN ERGüN, “CUMHURiYET
SONSUZA KADAR VAR OLACAK”

Manisa Büyükşehir Belediye Mecli-
si Ekim Ayı Olağan Toplantısı, Büyük-
şehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün 
başkanlığında gerçekleştirildi. Top-
lantı öncesi gündeme ilişkin bir ta-
kım açıklamalarda bulunan Mani-
sa Büyükşehir Belediye Başkanı Cen-
giz Ergün, “Ekim ayı belediye mec-
lis toplantımızın hayırlara vesile ol-
masını diliyorum. Bildiğiniz gibi 4 E-
kim’de Genel Başkanımız Sayın Dev-
let Bahçeli’nin katılımlarıyla Mani-
sa’mızın 40 yıllık çöp sorununu tarihe 
gömen Uzunburun Katı Atık Bertaraf 
ve Düzenli Depolama Tesisi’nin açılı-
şını gerçekleştirdik. Açılışımıza katı-
lan tüm konuklarımıza, belediye baş-
kanlarımıza, siz değerli meclis üyesi 
arkadaşlarıma ve katılamayıp çelenk 
ve telgraf gönderen herkese bir kez 
daha huzurlarınızda teşekkür ediyo-
rum. Bu önemli tesisin Manisa’mıza 
hayırlar getirmesini diliyorum” dedi.

AMPUTE MİLLİ
TAKIMIMIZI TEBRİK ETTİ

Ampute Milli Takımımızın Avru-
pa Şampiyonu olmasına da değinen 
Başkan Ergün, “Türk milli takımı-
mız Dünya Kupası Grup Eleme maç-
larında İzlanda’ya mağlup olarak biz-
leri üzdü. Bunun aksine Ampute Milli 
Takımımız da Avrupa Şampiyonu ola-

rak futbolun bahanelerle değil yürek-
le kazanıldığını tüm dünyaya göster-
diler. Hepsini bir kez daha tebrik edi-
yorum. Bugün cumhuriyetimizin ku-
rucusu ebedi Başkomutanımız Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün Manisa’ya teş-
rif edişinin yıldönümünü kutladık. Bu 
vesileyle ulu önderimiz başta olmak 
üzere, kahraman silah arkadaşlarını 
ve aziz şehitlerimizi bir kez daha rah-
metle anıyor, bıraktıkları emanetin 
yılmaz bekçileri olduğumuzu vurgu-
lamak istiyorum” diye konuştu.

“CUMHURİYET SONSUZA
KADAR VAR OLACAK”

Konuşmasının son bölümünde 
Cumhuriyet Bayramı’nı kutlayan ve 
İdlib’teki Türk askerinin operasyo-
nuna değinen Başkan Ergün, şunla-
rı söyledi: “29 Ekim’de Cumhuriyeti-
mizin 94’üncü yılını inşallah büyük bir 
coşkuyla kutlayacağız. İçeride ve dışa-
rıdaki düşmanlarımıza bir olduğumu-
zu, beraber olduğumuzu ve bütün oldu-
ğumuzu bir kez daha göstereceğiz. Top-
la tüfekle kazmayla kürekle canları pa-
hasına cumhuriyeti kuran aziz ataları-
mızı ve Başkomutanımız Mustafa Ke-
mal Atatürk’ü rahmetle anıyor, cumhu-
riyetimizi sonsuza kadar var olacağı-
nı haykırıyoruz. Bu vesileyle İdlib’te o-
perasyon yürüten kahraman Mehmet-

çiklerimizin de Allah yardımcısı olsun 
diyorum. Vatanımızın birliği ve bölücü 
hainlerin sızmasını engellemek için 
gerçekleşen bu operasyonda büyük 
Türk Milleti, dualarıyla devletimizin 
ve kahraman askerlerimizin yanın-
dadır. Allah tüm Mehmetçiklerimizi 
ve güvenlik güçlerimizi korusun in-
şallah.”

MADDELER OYBİRLİĞİYLE
Konuşmanın ardından meclis gün-

dem maddelerinin oylamasına geçil-
di. 54 maddenin karara bağlandığı 
toplantıda, Ulupark’taki mevcut a-
çık otopark yerine yapılması plan-
lanan katlı otoparka gelen itirazlar 
da değerlendirildi. İtirazların değer-
lendirilmesi amacıyla madde ko-
misyona havale edilirken, Kasım ayı 
toplantısında kararın verileceği 
belirtildi. Tüm maddelerin 
oylanmasının ardından 
bir dahaki toplantının 
14 Kasım Salı günü, 
saat 18.00’de ya-
pılması kararıyla 
meclis birleşimi-
ne son verildi.
-Büyükşehir 
Basın
Merkezi- 
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Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi Ekim ayı Olağan Toplantısı’nda gündeme 
ilişkin açıklamalarda bulunan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz 
Ergün, Avrupa Şampiyonu olan Ampute Milli Takımımızı tebrik etti. İdlib’te 
Türk askerinin operasyonuna da değinen Başkan Ergün, “Büyük Türk Milleti, 
dualarıyla devletimizin ve kahraman askerlerimizin yanındadır” dedi.


